ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.02.2023 г. Рассказово №  31

Об итогах муниципального этапа XIII областного открытого Чемпионата по

интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд

Рассказовского района «Весенний бриз»

        В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 15 от

30.01.2023 «Об организации и проведении муниципального этапа XIII

областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где?

Когда?» среди школьных команд Рассказовского района «Весенний бриз» 27

февраля 2023 года был проведен муниципальный этап XIII областного

открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди

школьных команд Рассказовского района «Весенний бриз» (далее –

Чемпионат).

       В Чемпионате приняли участие 13 команд (78 обучающихся) из 8

общеобразовательных организаций района.

       На основании протокола заседания членов жюри от 27.02.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров Чемпионата в

следующих возрастных категориях:

1) Возрастная группа – обучающиеся 6-8 классов:

1 место – команда «Знатоки» Озерского филиала МБОУ Верхнеспасской

СОШ (капитан Белобрыкин Вадим), руководитель Барсукова О.А.;

2 место – команда «Эрудиты» МБОУ Верхнеспасской СОШ (капитан

Усманова Мадина), руководитель Балыбина Г.Г.;

3 место -  команда «Всезнайки» Саюкинского филиала МБОУ Платоновской

СОШ (капитан Завязкина Дарья), руководитель Бокарева Г.С.

2) Возрастная группа – обучающиеся 9-11 классов:

1 место – команда «Высшая лига» МБОУ Платоновской СОШ (капитан

Дементьева Екатерина), руководитель Бессонова А.А.;

2 место – команда «Виктория» Нижнеспасского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ (капитан Вихрева Дарья), руководители Раева Г.Е.,

Шубина И.В.;

3 место – команда «Стимул» Хитровского филиала МБОУ Верхнеспасской

СОШ (капитан Ларионов Александр), руководитель Галушкина Л.В.

3 место – команда «СМИД» Саюкинского филиала МБОУ Платоновской

СОШ (капитан Ярцев Дмитрий) руководитель Ярцева Н.В.

2. Вручить сертификаты участников Чемпионата следующим командам:

«Пятый элемент» МБОУ Верхнеспасской СОШ (капитан Аксенов Сергей),

руководитель Судакова С.В.;

«Искатели» Нижнеспасского филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ (капитан

Павлова Полина), руководители Раева Г.Е., Шубина И.В.;

 «Знатоки» МБОУ Платоновской СОШ (капитан Курапов Александр),

руководитель Бессонова А.А.;

«Эврика» Дмитриевщинского филиала МБОУ Платоновской СОШ (капитан

Середа Арина), руководитель Астраханцева З.Е.;

«Адреналин» Зеленовского филиала МБОУ Платоновской СОШ (капитан

Середин Егор), руководитель Астраханцева А.Ю.;

«Секрет успеха» Нижнеспасского филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ

(капитан Корчагина Юлия), руководитель Раева Г.Е., Шубина И.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                         Ю.Е. Федосеева